

16	199000005R00	bourané schodiště:2,2226 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,22260 5,08480	120,00	610,18
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 000,00
17	998001011R00	Přesun hmot - mimostaveništní, doprava materiálu	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 783,48
18	711212001R00	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky dlažba:1,1*3,45 dlažba u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2	4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	358,00	1 783,48
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				47 309,00
19	Vlastní 003	Odmontování původního zábradlí, včetně likvidace	soubor	1,00000	650,00	650,00
20	vlastní 004	Zaměření nového zábradlí před výrobou, včetně dopravného	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
21	vlastní 005	Dodávka nového zábradlí levá + pravá strana , povrchová úprava žár. zinek - zakázková výroba	soubor	1,00000	35 890,00	35 890,00
22	953981102R00	Montáž zábradlí na chem. kotvy	kus	24,00000	157,50	3 780,00
23	vlastní 006	Demontáž čistící zóny před dveřmi, včetně likvidace	soubor	1,00000	400,00	400,00
24	vlastní 007	Dodávka a montáž nové čistící zóny 45x90 cm, včetně vaničky a zabezpečení - žár. zinek	soubor	1,00000	5 189,00	5 189,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				16 837,76
25	771990010RA0	Vybourání keramické, včetně vybourání soklu podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2	4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	258,50	1 287,80
26	622901112R00	Pebroušení výstupků po odsekané dlažby podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2	4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	174,00	866,83
27	771101210R00	Vyčištění podkladu, podlaha + sokl	m2	4,98180	69,00	343,74
28	771100020RAA	Vyrovnání podkladu před montáží dlažby, včetně penetrace podesta:1,1*3,45	m2	3,79500 3,79500	892,00	3 385,14
29	771570014RAI	Montáž venkovních dlaždic keramických 30 x 30 cm, do mrazuvzdorného tmele. dlažba ve specifikaci dlažba:1,1*3,45 dlažba u dveří:0,4*1,5	m2	4,39500 3,79500 0,60000	794,00	3 489,63
30	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu voděodolnou - plošně podesta:1,1*3,45 podesta u dveří:0,4*1,5 sokl:(1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1)*0,12	m2	4,98180 3,79500 0,60000 0,58680	35,20	175,36
31	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 12 cm sokl:1,1+0,35+0,4+0,34+1,6+1,1	m	4,89000 4,89000	140,50	687,05
32	771475014R01	Řez dlažby keramické pro obklad soklíků	m	4,89000	96,00	469,44
33	781491001RT1	Dodávka a montáž lišt, hliníková	m	10,00000	134,90	1 349,00
34	597642030R	Dodávka dlažby ker. protiskluzové 300x300x9 mm, barva šedá Celkem 8 bal. (v jednom balení 8 ks = 0,72 m2) Zbývá dlažba bude ponechaná	m2	5,76000	621,00	3 576,96
35	vlastní 008	Zapravení spodní části podesty - lepidlo, perlínka, stěrka včetně penetrace podesta:1,1*3,45	m2	3,79500 3,79500	318,00	1 206,81
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 500,00
36	vlastní 009	Zřízení provizorního zábradlí, včetně odstranění	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 000,00
37	VRN	VRN, režie, ostatní náklady	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00